
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
126   
249   

27 
222 

985   
72   
15   

Nome 
JOAO GABRIEL MARTINS SENA   
JOÃO FRANCISCO DE ARAUJO NETO   
DAVI OLYNTHO GOMES SOUSA LEAO   
DAVI LUIZ 
KAUÃ JOSÉ RODRIGUES LEMES   
MARIA JULIA SANCHES   
ARTHUR MOREIRA   

Melhor Tempo 
2:09.726 
2:28.401 
2:38.654 
2:39.198 
2:42.908 
2:45.666 

Diff 

18.675 
28.928 
29.472 
33.182 
35.940 

Espaço 

18.675 
10.253 

0.544 
3.710 
2.758 

2a melhor 
2:11.142 
2:31.863 
2:40.278 
2:39.580 
2:43.765 
2:57.287 

Voltas 
4 
3 
3 
3 
3 
3 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª etapa Copa Goias de Motocross 2023 

2º Treino Livre 

50CC 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 15:09:41 

Petrolina - GO 1,200 Km 

12/08/2023 14:55 

 2ª Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023


